



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
**UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI**  
✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251  
REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790  
☎ 42 675 75 00 poc@csk.umed.pl  
☎ 42 678 93 68 http://www.csk.umed.pl/

Łódź, dn. 19.04.2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków czystości i artykułów gospodarczych na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.” - Sprawa nr ZP /25/2018

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści dozownik mydła o pojemności zbiornika 400 ml i wymiarach 9x19x9,8 cm?

**Odpowiedź: Dopuszcza się dozownik o wymiarach 9x19x9,8 cm i poj. 400 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści dozowniki i pojemniki wykonane z tworzywa ABS a nie jak jest w zapytaniu ABS+MABS. Wysokiej jakości tworzywo ABS z którego wykonane są nasze urządzenia cechuje bardzo duża trwałość i odporność.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane z dobrej jakości tworzywa ABS, pozostałe parametry bez zmian.**

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści dozowniki i pojemniki zamykane na kluczyk plastikowy i zamek plastikowy? Urządzenia które chcemy zaproponować poz. 1, 2, 3, 4 otwierane są za pomocą tego samego kluczyka co znacznie ułatwia późniejszą obsługę?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści dozownik mydła w piance o pojemności 700 g i wymiarach 25x11,5x11,5 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści dozownik na papier toaletowy o wymiarach 28x32,5x14,5 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dozownik na papier toaletowy o wymiarach 28x32,5x14,5 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ręczniki o szerokości 28 cm i wysokości 42 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik na ręczniki o szerokości 28 cm i wysokości 42 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ręczniki o szerokości 28 cm i wysokości 26,5 cm i pojemności 250 listków?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Pakietu nr 1 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści mydło o pojemności 700g = 2000 dawek i gęstości 1,011 g/cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.14**

Czy Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 300 ml z przeliczeniem na 2134 szt. spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o poj. 300 ml z odpowiednim przeliczeniem, spełniający pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 33**

Czy Zamawiający dopuści płyn zagęszczony czyszcząco-dezynfekujący o poj. 750 ml z przeliczeniem na 417 szt. spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 11**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 33**

Czy Zamawiający dopuści płyn zagęszczony czyszcząco-dezynfekujący o poj. 1000ml z przeliczeniem na 313 szt. spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 12**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści płyn do naczyń w opakowaniu 1 l spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści poj. 1000 ml z odpowiednim przeliczeniem, spełniający pozostałe wymagania, Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 13**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 26**

Proszę o dopuszczenie zawieszki do toalet w postaci kostki o wadze 40 g w różnych zapachach

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 30**

Czy Zamawiający dopuści płyn do usuwania osadów z kamienia i rdzy w opakowaniu 500 ml spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 15**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 1 dopuści preparat kodowany kolorystycznie za pomocą koloru preparatu i koloru etykiety w wersji zapachowej czerwonych owoców, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza się preparat kodowany kolorystycznie za pomocą koloru preparatu i koloru etykiety w wersji zapachowej czerwonych owoców.**

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 8 wymaga żelu do czyszczenia i wybielania sanitariatów zawierający w składzie: niejonowe związki powierzchniowo czynne, podchloryn sodu <3%, wodorotlenek sodu, związki wybielające na bazie chloru?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w składzie żelu : niejonowe związki powierzchniowo czynne, podchloryn sodu <3%, wodorotlenek sodu, związki wybielające na bazie chloru.**

**Pytanie nr 17**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 11 dopuści mleczko o pH 8,0±0,5, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat o pH 8,0±0,5, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.**

**Pytanie nr 18**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 12**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 12 dopuści preparat do stali nierdzewnej zawierający w składzie mieszaninę substancji zapachowych <0,6%, gęstości 0,87 +/- 0,01 g/cm<sup>3</sup>, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Dopuszcza się preparat o gęstości 0,87 +/- 0,01 g/cm<sup>3</sup>, oraz mieszaninę subs zapachowych <0,6 %, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.**

**Pytanie nr 19**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 13 i 14**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 13 i 14 dopuści preparat do gruntownego mycia za pomocą szorowarki o pH 13,5±0,5?

**Odpowiedź: Dopuszcza się preparat o pH 13,5±0,5, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.**

**Pytanie nr 20**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 15**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 15 dopuści koncentrat do mycia i pielęgnacji podłóg w jednej wersji zapachowej owoców leśnych, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 21**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 17**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 17 dopuści preparat do zmywania starych powłok woskowych i polimerowych o gęstości 1,045 +/- 0,01 g/cm<sup>3</sup>, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Dopuszcza się preparat do zmywania starych powłok woskowych i polimerowych o gęstości 1,045 +/- 0,01 g/cm<sup>3</sup>, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.**

**Pytanie nr 22**

**Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 20**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 20 wymaga preparatu do czyszczenia wszelkich powierzchni w przetwórstwie spożywczym zawierający w składzie: D-glukozyd heksylu, 5-15% związków powierzchniowo czynnych?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje preparatu zawierającego: D-glukozyd heksylu, 5-15% związków powierzchniowo czynnych.**

**Pytanie nr 23**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wózek dwuwiaдрowy z wiadrzem czerwonym 25l, niebieskim 6l oraz metalowym koszykiem, wózek o wymiarach: 960x480x850 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 24**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wózek dwuwiaдрowy z dwoma wiadrami po 25l w kolorze czerwonym i niebieskim oraz metalowym koszykiem, wózek o wymiarach 1030x480x900 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek 2- wiadrowy z 2 wiadrami po 25 l. w kolorze czerwonym i niebieskim, oraz metalowym koszykiem, o wymiarach 1030/480/900 mm, z wyciskarką doczołową i kółkami samoskrętnymi.**

**Pytanie nr 25**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wózek dwuwiaдрowy z wiadrzem pomarańczowym 25l, niebieskim 6l oraz koszykiem z tworzywa na środki chemiczne, wózek o wymiarach: 960x480x850 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 26**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści wiaderka 6l z podziałką wewnętrzną pasujące do zestawu w pakiecie nr 5 poz. 5 w kolorze czerwonym, niebieskim i żółtym o wymiarach podanych w opisie przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wiaderka o pojemności 6 l z wew. podziałką, pasujące do wózka z pozycji nr 5.**

**Pytanie nr 27**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści stelaż pedałowy z klapą w jednym, szarym kolorze i wymiarach: 690x550x1000 mm?

**Odpowiedź: Nie. Małe wymiary wózków podyktowane są małymi gabarytami pomieszczeń, w których są przechowywane.**

**Pytanie nr 28**

**Dotyczy Pakietu nr 7**

Czy Zamawiający jest w stanie określić częstotliwość zamawianego towaru (raz w tygodniu, raz w miesiącu, raz na kwartał czy częściej/rzadziej)? Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów transportu.

**Odpowiedź: Około 1-2 razy w miesiącu.**

**Pytanie nr 29**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.5**

Czy zamawiający dopuści mleczko z mikro granulkami o pojemności 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 30**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści mleczko z mikro granulkami o pojemności 550 g?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 31**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.11**

Czy Zamawiający dopuści tabletki do zmywarek 3 w 1 w opakowaniu 70 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 32**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.14**

Czy Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 300 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 33**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.16**

Czy Zamawiający dopuści mydło dla dzieci niemowląt o wadze 90 g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 34**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.20**

Czy Zamawiający dopuści płyn do mycia naczyń o pojemności 1 L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 35**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.23**

Czy Zamawiający dopuści płyn nabtyszczający do zmywarek o pojemności 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 36**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.30**

Czy Zamawiający dopuści płyn kamień i rdza o pojemności 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 37**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.33**

Czy Zamawiający dopuści płyn czyszcząco-dezynfekujący o pojemności 750 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 38**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.35**

Czy Zamawiający dopuści płyn do szorowania powierzchni metalowych o pojemności 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. z odpowiednim przeliczeniem, spełniające pozostałe wymagania. Prosimy o przeliczenie ilości na odpowiednią liczbę opakowań z zaznaczeniem gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie I - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.**

**Pytanie nr 39**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.38-39**

Czy Zamawiający dopuści proszek do prania o pojemności 300-400 g?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 40**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz.4**

Czy zamawiający dopuści naklejki z kolorowymi piktogramami zamiast różnych kolorów klap?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści naklejki z kolorowymi piktogramami zamiast różnych kolorów klap, pod warunkiem, iż piktogramy zajmują min. ¾ wymiaru klapy**

**Pytanie nr 41**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.5**

Prosimy o doprecyzowanie wymiarów lub litrażu, gdyż dane nie są spójne tzn. podany litraż nie opisuje litrażu wynikającego z wymiarów.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kosza a pedałem i pokrywą, kwadratowego, z polipropylenu o poj. 25 l.**

**Pytanie nr 42**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.8 i 10**

Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający rzeczywiście wymaga kosza na śmieci malowanego na kolor srebrny, czy też chodzi o kosz metalowy wykonany ze stali błyszczącej bądź matowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga kosza metalowego wykonanego ze stali błyszczącej.**

**Pytanie nr 43**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.11 i 12**

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga kosza plastikowego czy metalowego.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga kosza metalowego**

**Pytanie nr 44**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.26**

Zamawiający żąda pojemnika o litrażu min. 13 l, jednocześnie podając minimalne wymiary wskazujące na pojemność 23 l. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów lub litrażu.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemnika plastikowego, z pokrywą bez rączki, prostokątnego o wymiarach min 380/285/H213 mm i pojemności min 13 l a max 23 l.**

**Pytanie nr 45**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.27**

Zamawiający żąda pojemnika o litrażu min. 8 l, jednocześnie podając minimalne wymiary wskazujące na pojemność 15,5 l. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów lub litrażu.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemnika plastikowego, z pokrywą bez rączki, prostokątnego o wymiarach min 330/250/H188 mm i pojemności min 8 l a max 15,5 l.**

**Pytanie nr 46**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.28**

Zamawiający żąda pojemnika o litrażu min. 18 l, jednocześnie podając minimalne wymiary wskazujące na pojemność ok. 30 l. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów lub litrażu.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemnika plastikowego, z pokrywą bez rączki, prostokątnego o wymiarach min 430/330/H216mm i pojemności min 18 l a max 30 l.**

**Pytanie nr 47**

**Dotyczy Pakietu nr 6 poz.29**

Zamawiający żąda pojemnika o litrażu min. 25 l, jednocześnie podając minimalne wymiary wskazujące na pojemność 35 l. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów lub litrażu.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemnika plastikowego, z pokrywą bez rączki, prostokątnego o wymiarach min 480/330/H225mm i pojemności min 25 l a max 35 l.**

**Pytanie nr 48**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.1**

Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki ostre w rozmiarze 10x15 cm?

**Odpowiedź: tak dopuszcza się ściereczki w rozmiarze 10x15 cm**

**Pytanie nr 49**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.3**

Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki o wymiarze 38x40, gramatura 125g/m.kw (+/-10%), chłonności 800%, 80% wiskoza i 20% polipropylen. Temp. prania 95C?

**Odpowiedź: tak dopuszcza się ściereczki o wymiarze 38x40, gramatura 125g/m.kw (+/-10%), chłonności 800%, 80% wiskoza i 20% polipropylen. Temp. prania 95C**

**Pytanie nr 50**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.4**

Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki o wymiarze 40x40, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: tak dopuszcza się ściereczki o wymiarze 40x40, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ**

**Pytanie nr 51**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.5**

Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczkę terową o gramaturze 90g, wymiarze 60x80, 100% bawełna?

**Odpowiedź: tak dopuszcza się ściereczkę terową o gramaturze 90g, wymiarze 60x80, 100% bawełny**

**Pytanie nr 52**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.9**

Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczkę z mikrofazy w rozmiarze 55x44, gramatura 245g/m2, wytrzymała do mycia i osuszania?

**Odpowiedź: tak dopuszcza się ściereczkę z mikrofazą w rozmiarze 55x44, gramatura 245g/m2 o konstrukcji wafłowej z włókien mikroaktywnych**

**Pytanie nr 53**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.11**

Czy zamawiający dopuści do oceny myjkę z mikrofazą o gramaturze 70g, o składzie: mikrofaza poliestrowa, poliamid i poliester, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza się myjkę z mikrofazą o gramaturze 70g, o składzie: mikrofaza poliestrowa, poliamid i poliester, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ**

**Pytanie nr 54**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.12**

Czy zamawiający dopuści do oceny gąbkę ostrą druciana o gramaturze 0,005 kg, składzie: 20% żyłka polipropylenowa, 20% jedwab polipropylenowy, 60% pianka poliuretanowa o gęstości 22 kg/m3, dostępne w kolorze srebrnym i złotym, wymiary 11x7x2,5?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza gąbkę ostrą drucianą o gramaturze 0,005 kg, o składzie: 20% żyłka polipropylenowa, 20% jedwab polipropylenowy, 60% pianka poliuretanowa o gęstości 22 kg/m3, dostępne w kolorze srebrnym i złotym, wymiary 11x7x2,5**

**Pytanie nr 55**

**Dotyczy Pakietu nr 2 poz.13**

Czy zamawiający dopuści do oceny gąbki o wymiarze 8x5x2,5 cm, konfekcjonowane w opak. Po 10 szt.?

**Odpowiedź: tak zamawiający dopuści gąbki o wymiarze 8x5x2,5 cm, konfekcjonowane w opak. Po 10 szt.**

**Pytanie nr 56**

**Dotyczy Pakietu nr 4 poz.4**

Czy zamawiający dopuści do oceny matę wejściową, spełniającą wymienione funkcje, o grubości 7mm, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: tak zamawiający dopuści matę wejściową, spełniającą wymienione funkcje, o grubości 7mm, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ**

**Pytanie nr 57**

**Dotyczy Pakietu nr 4 poz.5**

Czy zamawiający dopuści do oceny matę wejściową o wym. 130x200 , grubość 10 mm, podłoże PCV, antypoślizgową, spełniającą normę zabezpieczenia ogniowego DIN 4102-2.?

**Odpowiedź: tak zamawiający dopuści matę wejściową o wym. 130x200 , grubość 10 mm, podłoże PCV, antypoślizgowa, spełniającą normę zabezpieczenia ogniowego DIN 4102-2.**

**Pytanie nr 58**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz.3**

Czy zamawiający dopuści do oceny wiaderka o poj. 6 L i wym. 25x17x22,5 , dostępne w 4 kolorach?

**Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści wiaderka 6 l i wym. 25x17x22,5 , dostępne w 4 kolorach pasujące do zestawu z pozycji nr 5**

**Pytanie nr 59**

**Dotyczy Pakietu nr 5 poz.4**

Czy zamawiający dopuści do oceny stelaż z pedałem , na podstawie z tworzywa ABS, dostosowany do worków o poj. 120 L. Rurka worka z podpórką + rurka-ramka worka ze stali nierdzewnej, kółka 100 mm, 5 x zapinka worka, pokrywa w kolorze szarym z możliwością oznaczenia kolorystycznego. Wymiary stelaża 69x55x100 cm lub też wózek z pedałem ze stali nierdzewnej o wymiarach 39x46x96, z pokrywami dostępnymi w 4 kolorach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści stelaż o wymiarach 39x46x96, z pokrywami dostępnymi w 4 kolorach.**

**Pytanie nr 60**

**Dotyczy Pakietu nr 7 poz.11**

Czy do pakietu 7 poz. 11 Zamawiający wymaga 690 opakowań tabletek po 50 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowania.690 opak. po 50 szt.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary ” i kolumnie I - „Ilość ” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

Niniejszym zawiadamiamy, że działając w oparciu o art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w dniu 19.04.2018 r. zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert ustalony na dzień 23.04.2018 r. do godz. 11:00 został zmieniony na : 24.04.2018 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.04.2018 r. o godzinie 13:00.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zamieścił również na stronie internetowej [www.csk.umed.pl](http://www.csk.umed.pl) modyfikację Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Tomasz Miazek